
B
ro

uš
en

í

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11BT 310980 110/90x55x22,23 1C16L4B2 2 8 680

318070 110/90x55x22,23 1C24L4B2 2 8 680

342583 110/90x55x22,23 1C46K4B2 2 8 680

314463 110/90x55x22,23 1C60J4B2 2 8 680

317307 110/90x55x22,23 1C120J4B0 2 8 680

6ZB 89383 100x45xM14 1C24L4B2 2 9 540

83585 100x45xM14 1C60J4B2 2 9 540

56895 100x45xM14 1C120J4B2 2 9 540

553403 100x45xM14 1C220J4B0 2 9 540

11ZB 310992 110/90x55xM14 1C16L4B2 2 8 680

310993 110/90x55xM14 1C24L4B2 2 8 680

321211 110/90x55xM14 1C60J4B2 2 8 680

320074 110/90x55xM14 1C120J4B0 2 8 680

326214 110/90x55xM14 1C220J4B0 2 8 680

310994 130/90x55xM14 1C16L4B2 2 7 340

310995 130/90x55xM14 1C24L4B2 2 7 340

320075 130/90x55xM14 1C60J4B2 2 7 340

424846 130/90x55xM14 1C120J4B0 2 7 340

336499 130/90x55xM14 1C220J4B0 2 7 340

Hrncový brusný kotouč obsahující umělou pryskyřici
Na kamenivo

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11BT 895679 110/90x55x22,23 C16J-B 2 8 680

895670 110/90x55x22,23 C36J-B 2 8 680

895671 110/90x55x22,23 C60J-B 2 8 680

11ZB 895676 110/90x55xM14 C16J-B 2 8 680

895677 110/90x55xM14 C60J-B 2 8 680

Hrncový brusný kotouč obsahující umělou pryskyřici 
Na kamenivo

Hrncové brusné kotouče dosahují maximálního výkonu při úběru materiálu 
a trvanlivosti při velkoplošných brousicích pracích. Hrncový brusný kotouč 
dodávaný pro broušení kameniva se hodí zvláště k zabrušování jizev a 
pohledových betonových ploch, zkosení hran a k předběžnému broušení 
umělého kamene a terasových dlaždic, stejně jako k broušení rovinných 

ploch u mramoru, břidlice a žuly. 
Pro účely upnutí nástroje má uživatel na výběr mezi provedením ot-
voru 22,23 a provedením závitu M14. Dodržujte pracovní rychlost: 
max. 50  m / s.

Hrncové brusné kotouče dosahují velmi dobrého výkonu při úběru materi-
álu a trvanlivosti při velkoplošných brousicích pracích. Hrncový brusný ko-
touč dodávaný pro broušení kameniva se hodí zvláště k zabrušování jizev 
a pohledových betonových ploch, zkosení hran a k předběžnému broušení 
umělého kamene a terasových dlaždic, stejně jako k broušení rovinných 

ploch u mramoru, břidlice a žuly. 
Pro účely upnutí nástroje má uživatel na výběr mezi provedením otvoru 
22,23 a provedením závitu M14. Dodržujte pracovní rychlost: max. 50 m / s.

HRNCOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 97

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 


